A ram, quod alias haud libenter siefacio, ut salva
habealur reliqua ex catalogis et Anastasio chrono-
logia. » Huic autem chronologia?ponlificia? ineuiida?
rationi, ob quam Donum obiisse die 15 Marlii anni
679 consequitur, ei Agathonem subrogatum 29'Maii,
repugnare videbatur «divalis sacra » concilio vi
oecuraenicopraefixa «directa ad Donum sauctissi-
mum papam Senioris Romae, conlradita vero Aga-
thoni papa?sanctiçsimo, ac beatissimo ejusdem an-
liquae Romae, eo quod idem Donus de prassenti vita
decessisset, J qua? scribitar data ipr. Id. Augusti,
Conslanlinop. , ind. 6 i id est anno 678. Fatetur
vir ingenuus id siculi Baronium, ita el se movisse,
ut uno anno Doni mortem anliciparet, et Agathonis
successionem, «quamvis, inquit, in nomine mensis
appareret vilium; quoeunque enim die anni mors
staluatar, praecesserit tamen Idus Augusti mensibus
ut minimum quatuor, per quos eam ignoratam Î
fuisse Consiantinopoli «tara est impossibile, quam

g incredibile quod Agatho absque jussione et scitu
exarchi imperialis fuerit ordinatus. i Addit, postmo-
dum se agnovisse verba illa t data, etc. i nullam
mereri fidem, cum nec in Graecohabeanlur, nec in
Latina veteri Parisina editione anni 1524, ex Codice
Bellovacensi antiquissimo, quare censet divalem il-
lam dalani anno 679, ind. 7, in confiiiio Februarii
et Martii.

H. His tamen non obslantibus, mihi arridet Adeo-
dali, Doni, Agathonisque lempora diversa ratione,
ac Papebroehius censet, disponere, et Adeodato qui-
dem, ad fidem omnium Codicum Anastasii et anti-
quissimi calalogi Papebrochio laudati, quatuor tan-
tum annos pontificatus tribuere," quos inierit a die
ordinationis suae14 Martii anni 672, finieril anno
676, pontificatum protrahens usque ad 18 Maii ;
Dono autem, ordinalo quinta Octobris ejusdem anni,
annum unum, menses quinque, dies decem, usque
videlicet ad 14 Martii anni 678, Agathonem vero

r pontificatum eodem anno coepisse die ordinationis
^ sua?50 Maii, tribusque annis sedisse, mensibus sex,

diebus tribus, morluumque die 3 Decëmbris. In hac
coiîipulandi ratione, retentis pro ordinationibus Do-
minicis diebus, et retenlo pro Eugenio el Vilaliano
Papebrochii calculo, addilur tantum annus unus
Agathoni, tresque fiunl qui apud Anastasium duo
dicuntur, cogentibus sexta?synodi actis, bisque qua?
in eam rem hic subjicere juvat. Exstat in Collectione
conciliorum Labbeana concilium Roma? sub Aga-
thone habitum, pag. 579 tom. vi, quodquidemhujus-
modi inilium praeferl : t In Nomine Domini Salva-
toris nostri Jesu Christi, imperanlibus dominis no-
slris piissimis Auguslis Conslantino majore impera-
tore, anno vigesimo sexto, post consulatum ejus anno
decimo, sed et Heraclio, atque Tiberio novis Augu-
slis ejus fratribus vicesimo secundo , indictione se-
plima, mense Octobris, praesidente Agathone sanctis-
simo, alque 1er beatissimo apostolico universali
papa, t Indictio 7 Octobri mense currenle nulli anno